

پیامبر گرامی اسلام (ص):

هر شخص مسئول حساب و اعمال خودش است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۴۶۴

ورزشی

صفحه
۷

شماره
۲۶۵۸

سال
بیست و پنجم



برترین‌های دونیمه مارتن قهرمانی هر مزگان مشخص شدند

پرونده سومین دوره رقابت‌های قهرمانی دونیمه مارتن هرمزگان احمدی به ترتیب دوم و سوم شدند. با قهرمانی موسی مهدی‌پور در بخش انفرادی و شهرداری سرگز احمدی در بخش تیمی بسته شد. در جایگاه دوم و سوم جای گرفتند. نفرات اول و دوم این رقابت‌ها با حمایت اسپانسر مالی دی‌ماه امسال غازم مسابقات جهانی تفلیس گرجستان می‌شوند. شهر سرگز احمدی از توابع شهرستان حاجی‌آباد در ۱۷۰ کیلومتری شمال بندرعباس مرکز استان هرمزگان واقع شده است.

تیم‌های قهرمان در آگون بوت پدل پول مردان هرمزگان مشخص شدند

به گزارش ایرنا تیم‌های ستارگان احمدی و زورق سوران قهرمان رقابت‌های دراگون بوت پدل پول (استخری) مردان هرمزگان شدند. این رقابت‌ها به مناسبت گرامیداشت هفته وحدت در دو رده سنی آزاد و زیر ۲۴ سال با حضور ۹۰ ورزشکار در قالب ۱۲ تیم در حوضچه قایقرانی بندرعباس برگزار شد که در پایان تیم ستارگان احمدی در رده سنی زیر ۲۴ سال به‌عنوان قهرمانی رسید و تیم‌های دلفین‌های استخر شیلات و دلفین‌های خلیج فارس نیز در رده‌های دوم و سوم قرار گرفتند. همزمان با این رقابت‌ها پیست جدید موتورسواری کازرون در زمین به وسعت سه هکتار افتتاح شد. ۲۵ موتورسوار از شهرستان‌های شیراز، کازرون، جهرم، مرودشت، سروسنان، لارستان، لامرد، فسا و آباده با هم رقابت کردند. همزمان با این رقابت‌ها پیست جدید موتورسواری کازرون در زمین به وسعت سه هکتار افتتاح شد.



برترین‌های مسابقه زیبایی اسب اصیل عرب در سوسنگرد شناخته شدند

عبداله زاده از خوزستان دوم و سوم شدند. وی افزود: در بخش نرینون های بزرگسال خالص ایرانی اسب فولاد باغبان زاده به مالکیت برادران باغبان زاده از خوزستان قهرمان شد همچنین اسب یونان جباری به مالکیت عبدالرضا جباری از خوزستان و اسب وارث سوز به مالکیت هادی مانگری از خوزستان دوم و سوم شدند. دبیر مسابقات گفت: در بخش مادیون‌های بزرگسال خون خردسال خالص ایرانی اسب پرواز به مالکیت رضاشاه حسینی از خوزستان اول شد همچنین اسب پاتک سردار به مالکیت حشمت حسن‌زاده از خوزستان و اسب پایدار کمب به مالکیت سجاد کمب از خوزستان دوم و سوم شدند. مانگری گفت: در بخش نرینون های جوان خالص ایرانی اسب آباتا به مالکیت هیراد حسین پور از خوزستان اول شد همچنین اسب آراد سلطان قنوتی به مالکیت مسعود قنوتی از خوزستان و اسب برنو ظاه به مالکیت مسعود



اصفهان و اسب پریناز به مالکیت محمدجواد حبیبی از خوزستان مدال نقره و برنز این بخش را کسب کردند. وی افزود: در بخش مادیون‌های جوان خالص ایرانی اسب بهار شاه‌آبادی به مالکیت منصور کمب از خوزستان به مدال طلا رسید همچنین اسب برنزه سنگسو به مالکیت مسعود قنادان از خوزستان و اسب بنیتا شکل‌آبادی به مالکیت مهدی شکل‌آبادی از اصفهان دوم و سوم شدند. دبیر این مسابقات افزود: در بخش مادیون‌های بزرگسال خالص ایرانی اسب ترنسا به مالکیت سعید نوروزی از خوزستان قهرمان شد، اسب پریماس شکل‌آبادی به مالکیت مهدی شکل‌آبادی از

لامردی‌ها نفرات اول رقابت‌های موتورسواری استان فارس شدند

در مسابقات موتورسواری کشور بود. نفرات منتخب این دوره از رقابت‌ها هفته آینده در مسابقات کشوری که در اردکان یزد برگزار می‌شود شرکت می‌کنند. در رقابت‌های کازرون ۲۵ سوم شدند. همچنین در کلاس ۴۵۰ محمد زائری از لامرد به مقام اول رسید، سید مهدی طبایی و مجتبی سبزوهد از کازرون دوم و سوم شدند. این رقابت‌ها برگزار شد و هدف از برگزاری، انتخاب نفرات برتر استان فارس برای شرکت

مسابقه فوتبال مدرسه انقلاب کازرون در مقابل کاروتک شیراز



مسابقه دوستانه فوتبال آموزان مدرسه انقلاب کازرون در مقابل کاروتک شیراز در باغ جنت شیراز برگزار شد. این مسابقه در چهار رده سنی زیر ۱۰ سال، زیر ۱۱ سال، زیر ۱۲ سال و زیر ۱۳ سال با مربیگری یحیی برزگر و سرپرست تیم حمید رنجبر در مقابل تیم کاروتک شیراز برگزار شد و با برد سه رده از انقلاب کازرون پایان یافت که به ترتیب با نتیجه پنج بر یک رده سنی زیر ۱۰ سال، هفت بر صفر رده سنی زیر ۱۱ سال و دو بر یک رده سنی زیر ۱۳ سال به نفع تیم انقلاب کازرون و رده سنی زیر ۱۲ سال با نتیجه دو بر یک به نفع تیم کاروتک شیراز بود. بردیا پورحمیدی، امیرحسین برزگر، امیرعلی کوهگرد، کریم بیضایی، آرش اکبر زاده از گل‌زن‌های رده سنی زیر ۱۰ سال، امیرمحمد نوری، محمد امین طاهری مقدم، امیرعباس پژوه از گل‌زن‌های رده سنی زیر ۱۱ سال، امیرمحمد نوری گل‌زن رده



واحد

انتقام خونین مرد اسیدپاشی از همسر سابق

مرد اسیدپاشی پس از خروج از زندان به سراغ همسر سابقش رفت و با شلیک گلوله وی را به همراه مادر محکوم به قتل رساند و متواری شد. ساعت ۱۸ پنجشنبه، اهالی محله «سید حشمت» اسلام‌آباد غرب با شنیدن صدای پی‌دربی شلیک چند گلوله به خیابان آمده و با پیکر غرق در خون دو زن و یک پسر خردسال روبه‌رو شدند. با گزارش این جنایت به پلیس، مشخص شد مقتولان؛ یک زن ۵۰ ساله، دختر ۳۲ ساله کرمانشاه در این باره گفت: تحقیقات تکمیلی در این پرونده نشان می‌دهد عامل این جنایت به خاطر کینه‌توزی و اختلافات قدیمی با قربانیان در مسیر آن‌ها کین و اقدام به تیراندازی کرده است. تحقیقات برای دستگیری متهم در دستور کار کارآگاهان قرار گرفته است.

سارقان پول‌های بانک را در باغچه دفن کرده بودند

دو برادر که با همدستی دوستشان به بانک ملی زاهدان مسلحانه دستبرد زده بودند قبل از اینکه بتوانند پول‌ها را خرج کنند دستگیر شدند. به گزارش مشرق، گزارش سرقت مسلحانه از شعبه پانزده خرداد بانک ملی زاهدان به پلیس گزارش شد. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد سارقان نقابدار با خودروی توقیف کرده و با در دست داشتن سلاح شکاری، کارمندان بانک را مجبور به تحویل پول‌های داخل صندوق کرده و متواری شده‌اند. به‌این ترتیب تحقیقات در این پرونده با تمرکز بر شناسایی سارقان در دستور کار کارآگاهان پلیس

سوزه جدید کلاهبرداران مجازی

معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا گفت: دریافت سهمیه سوخت و طرح حمایت معیشتی از خانواده‌ها سوزه جدید برای کلاهبرداری افراد سوذو است. سرهنگ رامین پاشایی معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا درخصوص موضوعات داغ جامعه از جمله افزایش قیمت بنزین و اعلام طرح حمایت معیشتی دولت از خانواده‌ها و کمین کلاهبرداران اظهار داشت: کلاهبرداران و سوذوچیان همواره اخبار جامعه را رصد کرده و با توجه به موضوعات داغ و روز جامعه فعالیت‌های خود را مبتنی بر کلاهبرداری و سوءاستفاده از عدم آگاهی افراد انجام می‌دهند. معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا با بیان این مطلب که ۶۵ درصد جرائم فضای سایبری را جرائم مالی به خود اختصاص داده است، تصریح کرد: فیشینگ و برداشت غیرمجاز از حساب‌های مالی ازجمله بیشترین روش سوذوچی کلاهبرداران است. سرهنگ پاشایی به مانیورینگ قوی کلاهبرداران از فضای رسانه‌ای جامعه پرداخت و گفت: با توجه به پرداخت سهمیه سوخت و طرح حمایت معیشتی از خانواده‌ها،

با بررسی مجدد پرونده حکم دادگاه بدوی را تأیید کردند و قابل اجرا دانستند. مهسا، ۳۰ ساله که اعتیاد به مواد مخدر شیشه دارد ادعا می‌کند برای خوش گذرانی دست به سرقت زده و این شیوه را از یکی از دوستان قدیمی‌اش که به کام مرگ فرورفته، یاد گرفته است. سابقه‌داری؟ نه. ازدواج کردی؟ ۱۷ ساله بودم که ازدواج کردم، اما به خاطر اختلافاتی که با همسر داشتم از هم طلاق گرفتم و از ۲۳ سالگی به‌تنهایی زندگی می‌کنم. اعتیاد داری؟ بله بعد از طلاق با دوستانی هم‌خانه بودم که اعتیاد داشتند و در کنار آن‌ها برای تفریح شروع به مصرف مواد مخدر شیشه کردم، اما بعد از مدتی وقتی به خود آمدم دیدم اعتیاد پیدا کردم. چرا ازدی؟ خوب برای خوش گذرانی نیاز به خودرو داشتم و بعد از مصرف مواد مخدر شیشه تصمیم می‌گرفتم دست به سرقت بزنم. شیوه و شگرد؟ در خیابان‌های شمال تهران کنار خیابان می‌ایستادم و پسرهای جوان که دنبال هوسرانی و خوش گذرانی بودند با خودروهای لوکس به سراغم می‌آمدند و من هم چون قصد سرقت داشتم سوار بر خودروهای لوکس می‌شدم و بعد از اعتمادسازی از آن‌ها می‌خواستم که سیگار و نوشیدنی بخرند که طعمه‌هایم پس از پیاده شدن سوئیچ خودرو را روی خودرو می‌گذاشتم و من در چشم برهم زدن پشت فرمان می‌نشستم و پا به فرار می‌گذاشتم. کسی بود سوئیچ را بردارد؟ بله برخی سوئیچ را برمی‌داشتند و من، چون دیگر راه سرقت نداشتم در همان لحظه کوتاه اگر وسیله‌ای داخل داشبورده بود برمی‌داشتم و قبل از بازگشتن طعمه‌ام از خودرو پیاده می‌شدم و پا به فرار می‌گذاشتم.

تصادف پردردسر مهسا که هرچند روز یک‌بار با فریبکاری دست به سرقت خودروهای لوکس می‌زد پس از خوش گذرانی و پرسه زنی با خودروها و سرقت لوازم داخل خودرو به سراغ خودروی دیگری می‌رفت. زدی‌های سریالی مهسا ادامه داشت تا این که چندی قبل با خودروی سرقتی تصمیم گرفت به یک مهمانی شبانه در اطراف تهران برود. ساعت ۹ شب بود که مهسا سوار بر خودروی لوکس و درحالی که مواد مخدر شیشه مصرف کرده بود با سرعت زیاد در جاده بود که با یک خودرو تصادف کرد. دختر جوان پس از تصادف با خودروی مرد جوان سعی داشت پس از پیاده شدن پا به فرار بگذارد، اما مرد جوان و چند مرد دیگر که برای کمک توقف کرده بودند مانع فرار مهسا شدند و ماجرای تصادف به پلیس گزارش شد. بازداشت مهسا مأموران با حضور در محل تصادف و بررسی شماره پلاک خودرو پی بردند که این خودروی لوکس دو روز قبل به شیوه فریبکاری به سرقت رفته است و همین کافی بود تا پرونده پردردسر سرقت‌های خودرو از سوی زن جوان با دستگیری مهسا بسته شود. حکم زندان مهسا بعد از سپردن وثیقه آزاد شد تا این که پس از صدور کیفرخواست در دادگاه کیفری دو تهران تحت محاکمه قرار گرفت و به دو سال زندان و رد مال با ۷۴ ضربه شلاق محکوم شد. این دختر به‌حکم دادگاه اعتراض کرد و قضات دادگاه تجدیدنظر استان تهران

مهسا: خودروهای لاکچری مردان هوسران را می‌زدیدیم

فریبکار خیر داد که مأموران با حضور در محل سرقت پی بردند زمانی که میلاد برای خرید آب‌میوه و سیگار از خودرواش پیاده شده سوئیچ را روی خودرواش گذاشته و زن جوان با استفاده از این فرصت دست به سرقت زده است. بدین ترتیب مأموران شماره پلاک خودروی سرقتی را در سامانه سراسری پلیس ثبت کردند و تحقیقات برای ردیابی خودروی میلاد آغاز شد تا این که پس از دو روز خودروی سرقتی را به‌صورت ره‌اشده در کنار خیابان پیدا کردند. سرقت‌های سریالی مأموران در بررسی خودروی ره‌اشده پسر جوان پی بردند که وسایل داخل خودرو به سرقت رفته است و تجسس‌ها برای دستگیری این زن جوان ادامه داشت تا این که مأموران در برابر پرونده‌های مشابه دیگری قرار گرفتند و با توجه به سریالی بودن سرقت‌ها از سوی زن جوان تیم ویژه‌ای برای دستگیری زن جوان وارد عمل شدند. تیم پلیسی در این مرحله پی بردند که زن جوان پس از سرقت چند روزی با خودروهای سرقتی در خیابان‌های پایتخت پرسه می‌زند و سپس با سرقت وسایل داخل خودرو اقدام به رها کردن خودروها در کنار خیابان می‌کند. تجسس‌های پلیسی برای دستگیری مهسا ادامه داشت و ردیابی‌ها به درهای بسته رسیده بود.